
 

 

 Í 

PORTARIA Nº 003/2024 
 

 

“SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO IMOBILIÁRIA PARA ACOMPANHAR A 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA (REURB) DE NÚCLEOS URBANOS INFORMAIS 

NO MUNICÍPIO DE MOEMA” 

 

 

O Prefeito Municipal de Moema/MG, usando de suas atribuições legais, e de acordo com o 

§10, do art. 23, do Decreto nº 142/2019; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – A Comissão Imobiliária para acompanhar a Regularização Fundiária (REURB) de 

núcleos urbanos informais no Município de Moema, instituída em (28/07/2020), a partir da presente data 

será composta pelos seguintes membros: 

 

- Talita Assunção Franco Barros;  

- Alex Geraldo Gontijo; 

- Maik Antônio Vieira da Silva. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se. Dado e passado na Prefeitura Municipal de Moema/MG, aos vinte de fevereiro de 

dois mil e vinte e quatro (20/02/2024). 

 

Prefeitura Municipal de Moema, 

 

 

 

 

Alaelson Antônio de oliveira 

Prefeito Municipal 

 


		2024-02-20T11:37:24-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




